
 
 

Strona | 1  
 

Kraków dnia: 2018-05-29 
Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk 
ul. Smętna 12 
31-343 Kraków 
 
Znak sprawy: IF/ZP-05/2018   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 

Otwarcie ofert na: Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu 
Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. II odbyło się w dniu 29.05.2018 r. o 
godz. 11:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 3 999 350,38 zł brutto w tym: 

Pakiet 1 – 44 696,48 zł brutto 
Pakiet 2 – 11 780,40 zł brutto  
Pakiet 3 – 60 097,10 zł brutto 
Pakiet 4 – 67 722,15 zł brutto 
Pakiet 5 - 272 152,00 zł brutto 
Pakiet 6 – 50 839,74 zł brutto 
Pakiet 7 – 101 595,02 zł brutto  
Pakiet 8 – 74 800,00 zł brutto 
Pakiet 9 – 308 940,80 zł brutto 
Pakiet 10 - 258 054,42 zł brutto 
Pakiet 11 – 318 304,32 zł brutto 
Pakiet 12 – 104 295,21 zł brutto  
Pakiet 13 – 21 300,00 zł brutto 
Pakiet 14 – 1 432 896,05 zł brutto 
Pakiet 15 - 462 375,16 zł brutto 
Pakiet 16 – 10 120,00 zł brutto 
Pakiet 17 – 181 126,90 zł brutto  
Pakiet 18 – 144 858,11 zł brutto 
Pakiet 19 – 46 588,00 zł brutto 
Pakiet 20 - 26 808,52 zł brutto 
 
 
 
 
 



 
 

Strona | 2  
 

Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty w 
zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych 

Termin 
płatności 

1 19 
 

EurX Sp. z o.o. 
Ul. Przyrodników 3,  
80-297 Gdańsk 

46 101,63 6 30 

2 7 
ABO Sp. z o.o. 
Ul. J. Chociszewskiego 4,  
80-376 Gdańsk 

115 244,02 17 30 

3 17 
Immunogen Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bernardyńska 16b/104, 
02-904 Warszawa 

198 255,09 14 30 

4 3 
Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

29 790,60 14 30 

4 4 
Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

45 703,28 10 30 

4 12 
Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

126 480,97 7 30 

4 20 
Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

22 715,98 7 30 

5 1 
Kawa.ska Sp. z o.o. 
Ul. Zaczarowanej Róży 1, 
05-540 Zalesie Górne 

28 436,58 14 30 

6 15 
Lab Empire s.c. Ewa Magdalena Lach, 
Grażyna Pyczuła 
Ul.Borowa 1C, 35-232 Rzeszów 

529 863,03 21 30 

7 4 
Krakchemia S.A. 
Ul. Powstania Listopadowego 14, 
30-298 Kraków 

49 612,62 10 30 

7 20 
Krakchemia S.A. 
Ul. Powstania Listopadowego 14, 
30-298 Kraków 

31 801,79 10 30 

8 10 
Diag-med. Grażyna Konecka 
Ul. Stanisława 50, 
05-800 Pruszków 

169 195,22 21 30 

9 11 
TK Biotech Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Królewicza Jakuba 40A, 
02-956 Warszawa 

319 628,62 10 30 



 
 

Strona | 3  
 

10 9 
Immuniq Beata Solon-Gogol 
Ul. Sąsiedzka 1, 
44-240 Żory 

275 854,74 15 30 

11 8 
Promega GmbH 
Schildkroetstrasse 15, 
68199 Mannheim 

54 358,63 zł 
netto 10 30 

12 3 
Bionovo Aneta Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

73 667,16 10 30 

12 6 
Bionovo Aneta Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

61 268,33 10 30 

12 12 
Bionovo Aneta Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

169 761,76 10 30 

12 16 
Bionovo Aneta Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

50 982,02 10 30 

 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zmianami) Wykonawca,  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp.  
Wzór oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 


